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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ludowy Klub Jeździecki "Ostroga" w Opolu
45-836 Opole
Wrocławska 172 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000084808 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Klubu LKJ Ostroga Opole
z 2019roku:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja zawodów jeździeckich podczas Hubertusa 2024

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-07 Data

zakończenia 2024-11-06

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt pod tytułem "Organizacja zawodów jeździeckich podczas Hubertusa 2024" realizowany będzie przez miesiąc w okresie 07.10.2024-
06.11.2024r. Wydarzenie sportowe pod nazwą "Hubertus 2024" odbędzie się 19 października 2024  na nowoczesnym placu konkursowym -
hipodrom przy ulicy Wrocławskiej 172, 45-836 Opole. 
Działania skierowane są do mieszkańców wszystkich mieszkańców województwa opolskiego. 
Celem projektu jest upowszechnianie i wspieranie kultury fizycznej, poprzez organizację zawodów dla dzieci i amatorów i dla bardziej
zaawansowanych osób oraz  poprzez otwarte wydarzenie dla wszystkich zainteresowanych jeździectwem. Wydarzenie "Hubertus" jest
wydarzeniem corocznym, organizowanym przez LKJ Ostroga w każdą 3-cią sobotę października. 

Cel projektu zostanie osiągnięty poprzez organizację zawodów jeździeckich o różnym stopniu trudności oraz gonitwę hubertusową:

1. Organizacja zawodów jeździeckich w formie toru zręcznościowego dla dzieci i amatorów  - wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej, poprzez udział w zawodach jeździeckich w formie toru zręcznościowego. Takie zawody umożliwiają dzieciom i amatorom,
którzy dopiero zaczynają przygodę z jeździectwem,  nabycie i doskonalenie swoich umiejętności.

2. Organizacja zawodów w skokach przez przeszkody dla bardziej zaawansowanych osób - wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej, poprzez udział w zawodach jeździeckich z wykorzystaniem koni oraz profesjonalnie przygotowanego parkuru (trasy
przeszkód). Takie zawody umożliwiają każdej osobie przyjazd do naszego ośrodka w celu odbycia treningu, nabycia i doskonalenia
swoich umiejętności.

3. Organizacja Gonitwy Hubertusowej - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, poprzez udział w
zaawansowanej pogoni "za lisem". Udział w gonitwie wymaga wysokich umiejętności oraz sprytu. Taka gonitwa
polega na gonieniu na koniu, uciekającej pary (koń+jeździec) z przypiętą do ramienia, kitą lisa. Wygrywa jeździec,
który złapie (zerwie) lisią kitę z ramienia uciekającego. 

W każdej konkurencji zostaną wyłonieni najlepsi zawodnicy, którzy otrzymają puchary i nagrody, a każdy uczestnik otrzyma
pamiątkową rozetę. 

Przewidujemy również atrakcje dla najmłodszych dzieci, pokazy kadryla w wykonaniu amazonek, pokazy kawaleryjskie.
Wydarzenie jest niebiletowane, wstęp wolny na cały czas trwania imprezy dla wszystkich uczestników oraz mieszkańców
województwa opolskiego i województw ościennych.  

Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie dostępu do profesjonalnie przygotowanego placu
wraz z kompletem zawodowych przeszkód, do których nie każda grupa społeczna ma dostęp, oraz umożliwienie udziału w zawodach w celu
doskonalenia swoich umiejętności oraz rywalizacji sportowej. Realizacja zadania wspiera u upowszechnia kulturę fizyczną poprzez
zachęcenie społeczności do poznawania i rozpoczynania przygody z jeździectwem, a także poznania tego sportu, również związanego z
historią - kawalerią. 

Działania prowadzone będą na pełnowymiarowym i profesjonalnym placu konkursowym z dostępem do kompletu profesjonalnych przeszkód
jeździeckich, w ośrodku jeździeckim przy ulicy Wrocławskiej 172 w Opolu. Organizator zapewnia wszelką obsługę techniczną, w celu
przeprowadzania obu wydarzeń w sposób bezpieczny oraz z zachowaniem zasad fair play. 
Działania skierowane są do wszystkich miłośników koni i jeździectwa. Osoby zainteresowane jazdą konną, które również dopiero zaczynają
lub chciałby zacząć, będą mogły zobaczyć na czym polegają wydarzenia jeździeckie, dowiedzieć się i poszerzyć własną wiedzę na temat
jeździectwa, koni i ich hodowli. 

Zadanie będzie promowane w naszych mediach społecznościowych oraz stronie internetowej. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Generator eNGO Suma kontrolna: c708 0e01 30b1 bc45 407c 7f8a bdee 4f14 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 5



Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Upowszechnianie kultury fizycznej
poprzez organizację zawodów
jeździeckich w formie toru
zręcznościowego dla dzieci i
amatorów

1 wydarzenie Listy startowe uczestników, zdjecia

Upowszechnianie kultury fizycznej
poprzez organizację zawodów
jeździeckich w skokach przez
przeszkody

1 wydarzenie Listy startowe uczestników, zdjecia

Upowszechnianie kultury fizycznej
poprzez organizację Gonitwy
Hubertusowej

1 wydarzenie Listy startowe uczestników, zdjecia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

LKJ Ostroga Opole jest klubem działającym na rzecz sportu i rekreacji od 1975roku. Od wielu lat organizujemy zawody i
imprezy sportowe mające na celu upowszechnianie kultury fizycznej oraz współzawodnictwo sportowe, w tym
propagowanie sportów jeździeckich. W naszym klubie organizowane są lekcje nauki jazdy konnej, zajęcia z hipoterapii dla
osób niepełnosprawnych, szkółki sportowe dla osób zaawansowanych oraz treningi sportowe dla profesjonalnych
zawodników. Klub kultywuje tradycje kawaleryjskie. Od paru lat, w ślad za nową formą rywalizacji sportowej, rozpoczęliśmy
organizację zawodów i treningów w Hobby Horse.

Wydarzenie "Hubertus" będzie już 49 hubertusem organizowanym przez LKJ Ostroga Opole. Co roku organizowany jest w
3 sobotę października i na stałe wpisał się w coroczny kalendarz. Zawsze cieszy się dużym zainteresowaniem
mieszkańców opolszyczny. Podczas wydarzenia organizowane są zawody o różnych kategoriach, tak aby każdy o różnym
stopniu zaawansowania mógł sprawdzić swoje umiejętności. Wydarzenie "Hubertus" trwa przez cały dzień,
najważniejszym elementem jest Gonitwa Hubertusowa, która posiada najliczniejszą publikę. Na koniec wydarzenia
zapraszamy wszystkich na wspólną biesiadę przy ognisku i gitarze. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Puchary dla zwycięzców 2 000,00 zł

2 Rozety - flot's dla uczestników 1 500,00 zł

3 Nagrody rzeczowe dla zwycięzców konkursów 2 000,00 zł

4 Wynajem dmuchańca dla dzieci 800,00 zł

5 Podium dla zwycięzców na konstrukcji stalowej 1 350,00 zł

6 10 ławek dla publiczności 3 285,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 935,00 zł 10 000,00 zł 935,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-11 15:58:27

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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